
 
J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 
 
Készült: Rakamaz Város Önkormányzata Kulturális, Oktatási és Szociális 

Bizottságának 2016. március 31. napján 1345 órától a Rakamazi Közös 
Önkormányzati Hivatal tanácstermében megtartott üléséről. 

 
Jelen vannak:  Sárközi Mariann a bizottság elnöke, 
   Ress Mihály bizottsági tag, 
 
   Bodnár László polgármester, 
                          Dr. Kóder László jegyző, 
 Kőpájer Istvánné jegyzőkönyvvezető. 
 
Távolmaradását bejelentette: 
 
   Takács Tibor bizottsági tag 
 
 
Sárközi Mariann a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság elnöke köszönti a 
bizottság tagjait és a jelenlévőket. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, 
mert a bizottság három tagjából két fő bizottsági tag jelen van. Ezt követően az 
ülést megnyitja. 
 
 
Sárközi Mariann elnök javaslatot tesz arra, hogy a meghívóban szereplő 
napirendi pontokon kívül 3.) napirendi pontként a „Rakamazi Városi 
Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői (igazgatói) álláshely 
pályázatának kiírása” napirendi pontot is tárgyalja meg a bizottság. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi napirendi pontok tárgyalását fogadta el: 
 
1.) A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 

által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 
valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
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2.) A Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 

feladatok ellátására megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
 

3.) A Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 
(igazgatói) álláshely pályázatának kiírása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 
 
 

1. napirendi pont: A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. 
évi III. törvény által szabályozott pénzbeli és természetben 
nyújtott szociális ellátások, valamint a személyes 
gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosítása.  
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
A helyi szociális rendeletünkben többek között szabályozásra kerültek a 
pénzbeli ellátások és a természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
szociális szolgáltatások. A Képviselő-testület a pénzbeli és természetben 
nyújtott ellátásokkal kapcsolatos hatáskörök egy részét a Kulturális, Oktatási és 
Szociális Bizottságra, egy részét pedig a polgármesterre ruházta át. A települési 
krízistámogatás megállapításával az volt a cél, hogy a rendkívüli élethelyzetbe 
került személyt, illetve családot támogatásban lehessen részesíteni. A Kulturális, 
Oktatási és Szociális Bizottság általában kéthetente tartja üléseit, és nem várható 
el a bizottság tagjaitól, hogy azonnal ülésezzenek egy rendkívüli esemény 
bekövetkeztekor. Erre tekintettel javasoljuk, hogy a szociális kölcsön 
megállapításán, a települési temetési támogatás megállapításán, valamint a 
köztemetéssel kapcsolatos hatáskörökön túl a települési krízis támogatás 
megállapításával kapcsolatos hatásköröket is ruházza a Képviselő-testület a 
polgármesterre. Ez azért indokolt, hogy a ténylegesen krízishelyzetbe kerül 
személynek ne kelljen kéthetet várni a döntés meghozatalára. Természetesen a 
bizottsággal egyeztetni fogunk, hogy egy személy ne részesüljön kétféle 
támogatásban.   
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
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Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a rendelet-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

113/2016. (III.31.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 
által szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, 

valamint a személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 
5/2015. (II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény által 
szabályozott pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátások, valamint a 
személyes gondoskodást nyújtó ellátások helyi szabályairól szóló 5/2015. 
(II.27.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló előterjesztést megtárgyalta, 
a rendelet-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
2. napirendi pont: A Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetői feladatok ellátására megbízás. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
Bodnár László polgármester szóbeli kiegészítése: 
Ahogyan az a bizottság előtt is ismeretes, Zajácz Miklós jogviszonya 2016. 
április 30. napjával közös megegyezéssel megszüntetésre került. A pályázati 
eljárás lebonyolítása akár több hónapot is igénybe vehet, ezért szükséges a 
pályázat elbírálásáig határozott idejű megbízás adására a Művelődési Központ 
intézményvezetői feladatok ellátásra, tekintettel arra, hogy az intézmény 
szervezeti és működési szabályzata a helyettesítésről nem rendelkezik. 
Javaslom, hogy az intézményvezetői feladatok ellátásával a Művelődési 
Központ közalkalmazottját Szűcsné Szekrényesi Angélát bízza meg a 
Képviselő-testület 2016. május 1. napjától 2016. július 31. napjáig. Szűcsné 
Szekrényesi Angéla megfelelő képesítéssel rendelkezik, ezért a pályázat 
lezárásáig meg lehet bízni az intézményvezetői feladatok ellátásával.  
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H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
 
 
Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

114/2016. (III.31.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 
feladatok ellátására megbízás  

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 
feladatok ellátására vonatkozó megbízásról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
3. napirendi pont: A Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár 

intézményvezetői (igazgatói) álláshely pályázatának 
kiírása. 
Előadó: Bodnár László polgármester 

 
Az előterjesztés a jegyzőkönyvhöz csatolva van. 
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Sárközi Mariann: 
Javaslom a Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságnak a határozat-tervezet 
elfogadását. 
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Kérdés, hozzászólás nem lévén Sárközi Mariann elnök a határozat-tervezetet 
szavazásra bocsátotta. 
 
 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 2 igen szavazattal egyhangúlag az 
alábbi határozatot hozta: 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottságának 

115/2016. (III.31.) számú 
h a t á r o z a t a 

 

a Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 
(igazgatói) álláshely pályázatának kiírására  

 
A Kulturális, Oktatási és Szociális Bizottság 
 
A Rakamazi Városi Művelődési Központ és Könyvtár intézményvezetői 
(igazgatói) álláshely pályázatának kiírásáról szóló előterjesztést megtárgyalta, a 
határozat-tervezetet a Képviselő-testületnek elfogadásra javasolja. 
 
 
 

 
Mivel több napirendi pont nem volt, Sárközi Mariann elnök 1400 órakor az ülést 
bezárta. 
 
 

K.m.f.    
 
 
 

           Sárközi Mariann         Ress Mihály 
                           a bizottság elnöke                     a bizottság tagja                                    
 
 

Kőpájer Istvánné 
jegyzőkönyvvezető 


